[bookmark: _GoBack]

			Директору Государственного						учреждения образования
			«Средняя школа № 2 г. Петрикова»
			 Клименко В.М.
ЗАЯВЛЕНИЕ
_____________		_______________________________
			(фамилия, инициалы законного представителя)
			зарегистрированного (-ой) по месту   жительства
												_______________________________

			_______________________________
												______________________________		           				(адрес)
			контактный телефон: ____________

	Прошу зачислить мою дочь (моего сына) _________________________
			                                                    (фамилия, собственное имя, отчество) _____________________________________ учащуюся (учащегося) __________ класса, на факультативное занятие по учебной программе __________________
____________________________________________________________________
                  (указать название учебной программы факультативного занятия)

____________________________			__________________________
                (подпись)				    (расшифровка подписи)

			Директору Государственного						учреждения образования
			«Средняя школа № 2 г. Петрикова»
			 Клименко В.М.
ЗАЯВЛЕНИЕ
_____________		_______________________________
			(фамилия, инициалы законного представителя)
			зарегистрированного (-ой) по месту   жительства
												_______________________________

			_______________________________
												______________________________		           				(адрес)
			контактный телефон: ____________

	Прошу зачислить мою дочь (моего сына) _________________________
			                                                    (фамилия, собственное имя, отчество) _____________________________________ учащуюся (учащегося) __________ класса, на факультативное занятие по учебной программе __________________
____________________________________________________________________
                  (указать название учебной программы факультативного занятия)

____________________________			__________________________
                (подпись)				    (расшифровка подписи)